

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			600,000
112/10/24	支112年「州南里重陽節敬老感恩晚會暨政令宣導」紅布條(里幹事徐慶鐘代墊)(州南--112安定回饋金)#5215		450	599,550
112/10/27	支112年「州南里重陽節敬老感恩晚會暨政令宣導」餐費(款項由涂文財里長代墊)(與111分攤)(州南--112安定回饋金)#5267		5,305	594,245
112/11/03	支112年「州南里大聖盃歌唱比賽暨政令宣導」舞台車費(款項直接撥入廠商帳戶)(州南--112安定回饋金)#5520		40,000	554,245
112/12/31	112年第四季結餘			554,245

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：州北里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			505,000
112/11/01	支州北里活動中心112年10月清潔管理員薪資(州北--112安定回饋金)#5434		10,560	494,440
112/12/04	支州北里活動中心112年11月清潔管理員薪資(州北--112安定回饋金)#6097		10,560	483,880
112/12/19	支州北里12/16里民文康暨政令宣導活動午晚餐費(里長代墊)(州北--112安定回饋金)#6491		59,000	424,880
112/12/19	支州北里12/16里民文康暨政令宣導活動車資(逕匯廠商)(州北--112安定回饋金)#6492		39,000	385,880
112/12/31	112年第四季結餘			385,880

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：塭南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			516,000
112/10/16	辦理「溝蓋破損修復實施計畫」(塭南--112安定回饋金)#4995		23,500	492,500
112/10/16	辦理「購置割草機計畫」(塭南--112安定回饋金)#4996		19,400	473,100
112/10/16	辦理「維修里內財產計畫」(塭南--112安定回饋金)#4997		3,700	469,400
112/10/24	辦理「重陽節聯歡晚會暨政令宣導」(塭南--112安定回饋金)#5214		30,000	439,400
112/11/08	支塭南里辦理11/4-11/5「里民自強旅遊暨政令宣導活動」車資(塭南--112安定回饋金)#5621		96,000	343,400
112/11/10	支塭南里購置環境用藥費用(塭南--112安定回饋金)#5667		15,420	327,980
112/12/25	支塭南里辦理「購置衛生用藥實施計畫」(塭南--112安定回饋金)#6650		30,000	297,980
112/12/31	112年第四季結餘			297,980

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：東和里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			481,700
112/10/3	辦理「嘉義縣地方建設觀摩活動」-車資(東和--112安定回饋金)#4750		30,000	451,700
112/10/3	辦理「嘉義縣地方建設觀摩活動」-餐費(午餐及晚餐)(里長先行代墊)(東和--112安定回饋金)#4752		63,000	388,700
112/12/08	支東和里購置清潔用品費用(東和--112安定回饋金)#6246		40,015	348,685
112/12/08	支東和里辦理11/26「南投縣地方建設觀摩活動」車資費用(東和--112安定回饋金)#6247		29,400	319,285
112/12/08	支東和里辦理11/26「南投縣地方建設觀摩活動」午餐費用(款項由里長代墊)(東和--112安定回饋金)#6248		32,000	287,285
112/12/08	支東和里辦理11/26「南投縣地方建設觀摩活動」晚餐費用(款項由里長代墊)(東和--112安定回饋金)#6249		31,600	255,685
112/12/31	112年第四季結餘			255,685

臺南市安南區公所112年度收支報告表

公所

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/10/1	112年第三季結餘			100,000
112/12/31	112年第四季結餘			100,000